
 

 

1

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 08.03.2023r. 
WSZ-EP-68/2022                                                                                               

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa obłożeń i bielizny operacyjnej” (nr sprawy WSZ-EP-68/2022). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 06.03.2023r. do godz. 9:00 wpłynęły 23 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

46 396,80 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 2 – brak ofert 
 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

7 603,20 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 4 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

1. 
ZORIN Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice 

172 800,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

30 240,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

30 240,00 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

2

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

14. 
Europrolif Sp. z o.o. 

ul. Zielona 11 
11-015 Olsztynek 

51 840 ,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

25 920,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

19. 
EM Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

25 920,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

43 200,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

2 592,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

2 160,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

19. 
EM Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

2 138,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

2 808,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 6 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

4 536,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 7 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

1. 
ZORIN Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice 

15 120,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
 
 



 

 

3

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 8 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

34 732,80 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 9 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

5 443,20 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 10 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

10 368,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 11 – brak ofert 
 
Pakiet nr 12 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

7 603,20 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 13 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

3 175,20 zł 
brutto 2 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 787,18 zł 
brutto 3 dni robocze 

19. 
EM Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

1 723,68 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

2 086,56 zł 
brutto 2 dni robocze 



 

 

4

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

23. 
Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58 
01-625 Warszawa 

2 570,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 14 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

331 452,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

165 726,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

292 604,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

314 701,20 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

167 795,20 zł 
brutto 3 dni robocze 

20. 
Med Concept Julia Burdzel 

ul. Lipowa 87 
95-082 Chechło Drugie 

196 020,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

281 556,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

23. 
Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58 
01-625 Warszawa 

201 366,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

Pakiet nr 15 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

225 720,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

115 236,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

195 069,60 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

5

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

224 294,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

111 196,80 zł 
brutto 3 dni robocze 

20. 
Med Concept Julia Burdzel 

ul. Lipowa 87 
95-082 Chechło Drugie 

130 680,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

187 704,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

23. 
Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58 
01-625 Warszawa 

133 056,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

Pakiet nr 16 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

1. 
ZORIN Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice 

369 000,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

6. 
POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

72 252,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

93 960,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60 912,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

16. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 

Łozienica 
72-100 Goleniów 

74 196,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

17. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

103 680,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

45 036,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

19. 
EM Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

38 880,00 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

6

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 17 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

13. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

31 924,80 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 18 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

16. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 

Łozienica 
72-100 Goleniów 

406 728,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

343 764,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 19 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

31 816,80 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

45 792,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 20 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

16. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 

Łozienica 
72-100 Goleniów 

2 952,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

2 268,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 21 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

17 926,27 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

7

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

21 422,88 zł 
brutto 2 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

24 495,96 zł 
brutto 3 dni robocze 

20. 
Med Concept Julia Burdzel 

ul. Lipowa 87 
95-082 Chechło Drugie 

20 634,91 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

21 728,22 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

21 176,64 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 22 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

3 888,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

4 354,56 zł 
brutto 2 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3 758,92 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 23 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

54 630,50 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 24 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

43 036,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

32 464,80 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

8

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

36 936,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

52 941,60 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

51 192,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 25 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

816,48 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 26 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

11 828,16 zł 
brutto 2 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

12 128,83 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 27 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

50 544,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

70 956,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

125 388,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

46 656,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

66 096,00 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

9

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

44 712,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

46 656,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 28 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

54 742,26 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

69 206,40 zł 
brutto 2 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

54 465,44 zł 
brutto 3 dni robocze 

20. 
Med Concept Julia Burdzel 

ul. Lipowa 87 
95-082 Chechło Drugie 

53 461,94 zł 
brutto 3 dni robocze 

22. 
StokMed Przemysław Stokowski  

ul. Wysogotowska 100 
62-081 Przeźmierowo 

60 383,59 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 29 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

115 577,28 zł 
brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

101 036,16 zł 
brutto 3 dni robocze 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

105 926,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

89 588,16 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
 
 



 

 

10

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 30 – brak ofert 
 
Pakiet nr 31 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

23 700,60 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

21 384,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 32 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

4 017,60 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

2 937,60 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 33 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

13 461,12 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

13 842,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

22 999,68 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 34 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

13 219,20 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
 
 
 
 



 

 

11

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 35 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

18 410,65 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

13 857,48 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

10 954,01 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 36 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

873,94 zł brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

1 375,92 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

2 116,80 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 37 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

22 809,60 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

31 104,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

36 806,40 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

22 464,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

21 513,60 zł 
brutto 3 dni robocze 

 



 

 

12

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 38 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

31 449,60 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 39 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 

Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne  
KNK Sp. z o.o. 

ul. Rakoniewicka 23A 
60-111 Poznań 

38 620,80 zł 
brutto 3 dni robocze 

9. 
BL Medica Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Słoneczna 18 
72-123 Kliniska Wielkie 

25 920,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

23 328,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 40 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

5 987,52 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

7 776,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 41 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

26 542,08 zł 
brutto 2 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

15 361,23 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 42 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

170 100,00 zł 
brutto 2 dni robocze 



 

 

13

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

153 478,80 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 43 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

15 984,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 44 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

37 324,80 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 45 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

132 840,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 46 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

63 288,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 47 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

86 400,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

Pakiet nr 48 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

60 588,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

51 959,56 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

14

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 49 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

65 610,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 50 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

80 053,92 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 51 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

28 350,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 52 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

18 144,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 53 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

337 770,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

355 334,04 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

328 015,20 zł 
brutto 3 dni robocze 

Pakiet nr 54 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

110 467,80 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

15

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

130 908,96 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 55 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

15 660,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 56 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

59 940,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 57 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

128 304,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 58 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

189 640,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 59 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

50 220,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 60 – brak ofert 
 
Pakiet nr 61 – brak ofert 
 
Pakiet nr 62 – brak ofert 
 
 
 



 

 

16

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 63 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

56 376,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 64 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

4 147,20 zł 
brutto 2 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

3 759,44 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 65 – brak ofert 
 
Pakiet nr 66 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

95 040,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

69 984,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

17. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

70 848,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

110 592,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

19. 
EM Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

73 440,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 67 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

84 240,00 zł 
brutto 3 dni robocze 



 

 

17

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

80 568,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

8. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

237 600,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

12. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

172 584,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

16. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 

Łozienica 
72-100 Goleniów 

93 960,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

17. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

97 200,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

18. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

80 784,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

19. 
EM Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

77 544,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

21. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

82 296,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

23. 
Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58 
01-625 Warszawa 

89 640,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 68 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

46 278,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 69 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

11 232,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 



 

 

18

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 70 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

12 420,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

20. 
Med Concept Julia Burdzel 

ul. Lipowa 87 
95-082 Chechło Drugie 

10 733,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 71 – brak ofert 
 
Pakiet nr 72 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

9. 
BL Medica Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Słoneczna 18 
72-123 Kliniska Wielkie 

2 160,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 73 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

9. 
BL Medica Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Słoneczna 18 
72-123 Kliniska Wielkie 

2 781,00 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 74 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

110 947,97 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

106 095,74 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 75 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

40 519,44 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

36 553,68 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
 



 

 

19

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 76 – brak ofert 
 
Pakiet nr 77 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

61 974,72 zł 
brutto 3 dni robocze 

15. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

59 175,36 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 78 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

2 373,84 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 79 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

7 750,08 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 80 – brak ofert 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 
 

 


